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СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ,

РАНЖИРОВАННЫЙ ПО УБЫВАНИЮ ОЦЕНОК КАЧЕСТВА

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ ГРБС

	 N 

п/п
	     Наименование ГРБС      
	Рейтинговая

оценка (R) 
	  Суммарная   

    оценка    

   качества   

  управления  

  финансами   

    (КФМ)     
	Максимальная 

   оценка    

  качества   

 управления  

  финансами  

    (MAX)    
	Уровень качества управления финансами (Q)

	 1 
	             2              
	     3     
	      4       
	      5      
	  6

	1.
	ООА СГО "Комитет по физической культуре, спорту и туризму"


	4,4
	84
	95
	0.88

	2.
	ООА СГО "Управление  культуры и молодежной  политики"
	4,2
	79,4
	95
	0.84

	3.
	ООА СГО  "Комитет ЭТС и ЖКХ"
	3,75
	71
	95
	0.75

	4.
	ООА СГО "Управление образования
	3,7
	70,4
	95
	0.74

	5.
	КРК СГО
	2,65
	50,5
	95
	0.53

	6.
	Дума СГО
	2,65
	50,5
	95
	0.53

	7.
	ООА СГО "Комитет по упр. имуществом",
	3,45
	65,4
	95
	0.69

	8.
	Администрация СГО
	2,75
	52,5
	95
	0.55

	Оценка среднего уровня качества 

управления финансами ГРБС (MR)  
	3,44
	      X       
	      X      
	
	


	Степень качества управления
муниципальными финансами
(оценка в баллах)

	
	
	1-ая
	
	
	
	2-ая
	
	
	
	3-ья

	оценка в балах >= 75
	
	50 <= оценка в балах < 75
	
	оценка  в балах < 50


